Edital ICEPi/SESA Nº 006/2024

PRIMEIRA CONVOCAÇÃO PARA FORMALIZAÇÃO DA ADESÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ATUAÇÃO DE PROFISSIONAIS EM ATIVIDADES DE FORMAÇÃO EM

SERVIÇO PELO COMPONENTE DE PROVIMENTO E FIXAÇÃO DE PROFISSIONAIS DO PROGRAMA ESTADUAL DE

QUALIFICAÇÃO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE

O Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde – ICEPi, no uso das atribuições e prerrogativas

dispostas na Lei Complementar nº 909/2019 de 26/04/2019, mediante os termos do Edital ICEPi/SESA Nº

006/2024 e seus anexos, em especial ao item 13.2 do edital, torna pública a PRIMEIRA CONVOCAÇÃO PARA

FORMALIZAÇÃO DA ADESÃO para atuação de profissionais pelo Componente de Provimento e Fixação de

Profissionais do Programa Estadual de Qualificação da Atenção Primária à Saúde.

1. Considerando o item 4.2 do edital, que além das vagas ofertadas no Anexo B do edital (Quadro de
Distribuição de vagas), este edital contempla a possibilidade de formação de cadastro reserva; e

2. Considerando que além das vagas ofertadas pelo Anexo B, houve solicitação municipal pelo cadastro
reserva; e

3. Observando o disposto nos itens 5.1 e 5.10 do edital;

4. Fica divulgada a lista dos candidatos CONVOCADOS para formalização da adesão, de acordo com o
Anexo Único.

4.1 O não comparecimento à convocação ensejará na ELIMINAÇÃO do programa.

5. No ato da formalização da adesão ao Programa, o candidato deverá apresentar os originais dos
documentos, conforme item 13.3 do edital:
I. Documento de identificação com foto, conforme Lei nº 12.037/2009;
II. Cadastro de Pessoa Física – CPF;
III. Certidão de Regularidade de Inscrição junto ao Conselho Profissional da região em que atua

ATUALIZADA, dentro da data de validade. Não será aceita a carteira de registro profissional como
substituto da Certidão de Regularidade de inscrição.

6. A não apresentação dos documentos previstos no item 13.3 do edital implicará na ELIMINAÇÃO do
candidato no Programa.

7. Caso a Formalização da Adesão ocorra de forma presencial e caso o(a) candidato(a) esteja
impossibilitado de comparecer, este deverá designar um procurador para representá-lo munido de: procuração
simples assinado pelo(a) candidato(a), documento de identificação com foto do procurador, todos os
documentos do(a) candidato(a) exigidos no item 13.3 do edital.

20
24

-P
Z

Q
Q

X
W

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

21

/0
3/

20
24

 1
7:

04

 P
Á

G
IN

A
 1

 /
8

8. LOCAL DE APRESENTAÇÃO:  ICEPi/SESA – Novo Endereço

9. ENDEREÇO: Rua Duque de Caxias, 267 – Centro, Vitória – ES.
Referência: Próximo a Praça Costa Pereira

10. DATAS E HORÁRIOS DA FORMALIZAÇÃO DA ADESÃO: conforme data e horário estabelecido no Anexo
Único.

Vitória, 21 de março de 2024.

Fabiano Ribeiro dos Santos

Diretor Geral

Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde

20
24

-P
Z

Q
Q

X
W

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

21

/0
3/

20
24

 1
7:

04

 P
Á

G
IN

A
 2

 /
8

ANEXO ÚNICO

EDITAL ICEPi/SESA Nº 006/2024

PRIMEIRA CONVOCAÇÃO PARA FORMALIZAÇÃO DA ADESÃO

FORMAÇÃO EM CONSULTÓRIO NA RUA NA APS
DATA: 27/03/2024
HORÁRIO: 9:00 horas
Apresentação do Provimento do Qualifica-APS e Formalização da Adesão
Previsão de Término: 11:30 horas
LOCAL: ICEPi - Rua Duque de Caxias, 267 - Centro

PROFISSÃO e MODALIDADE DE FORMAÇÃO MUNICÍPIO DE ESCOLHA NOME CIVIL
IDENTIFICAÇÃO DA LISTA DE
CLASSIFICAÇÃO

Assistente Social com Formação em CONSULTÓRIO NA RUA CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM JAQUELINE RODRIGUES TOGNERI  AMPLA CONCORRÊNCIA

Assistente Social com Formação em CONSULTÓRIO NA RUA LINHARES MÔNICA CUSTÓDIA DOS SANTOS CAVEDO AMPLA CONCORRÊNCIA

Enfermeiro com Formação em CONSULTÓRIO NA RUA LINHARES DJENIFER BATISTA GRUBERT AMPLA CONCORRÊNCIA

Profissional de Educação Física com Formação em CONSULTÓRIO NA RUA LINHARES LUANY INACIO MUNIZ AMPLA CONCORRÊNCIA

FORMAÇÃO EM INTERPROFISSIONALIDADE EM EQUIPE MULTIPROFISSIONAL AMPLIADA NA APS
DATA: 27/03/2024
HORÁRIO: 9:00 horas
Apresentação do Provimento do Qualifica-APS e Formalização da Adesão
Previsão de Término: 11:30 horas
LOCAL: ICEPi - Rua Duque de Caxias, 267 - Centro

PROFISSÃO e MODALIDADE DE FORMAÇÃO MUNICÍPIO DE ESCOLHA NOME CIVIL
IDENTIFICAÇÃO DA LISTA DE
CLASSIFICAÇÃO

Assistente Social com Formação em INTERPROFISSIONALIDADE EM EQUIPE MULTIPROFISSIONAL AMPLIADA DOMINGOS MARTINS CAMILA LUTSKE BRAUN AMPLA CONCORRÊNCIA

Assistente Social com Formação em INTERPROFISSIONALIDADE EM EQUIPE MULTIPROFISSIONAL AMPLIADA SANTA LEOPOLDINA BRUNO LOPES DA SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA

Farmacêutico com Formação em INTERPROFISSIONALIDADE EM EQUIPE MULTIPROFISSIONAL AMPLIADA LARANJA DA TERRA CLARA BOSIO ESPINOSO RANGEL AMPLA CONCORRÊNCIA

20
24

-P
Z

Q
Q

X
W

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

21

/0
3/

20
24

 1
7:

04

 P
Á

G
IN

A
 3

 /
8

https://www.openstreetmap.org/#map=19/-20.32045/-40.33683&layers=N
https://www.openstreetmap.org/#map=19/-20.32045/-40.33683&layers=N

Fisioterapeuta com Formação em INTERPROFISSIONALIDADE EM EQUIPE MULTIPROFISSIONAL AMPLIADA BREJETUBA VICTÓRIA ROCHA DOS SANTOS AMPLA CONCORRÊNCIA

Fisioterapeuta com Formação em INTERPROFISSIONALIDADE EM EQUIPE MULTIPROFISSIONAL AMPLIADA VENDA NOVA DO IMIGRANTE DEBORA RIBETT MAGALHAES  AMPLA CONCORRÊNCIA

Nutricionista com Formação em INTERPROFISSIONALIDADE EM EQUIPE MULTIPROFISSIONAL AMPLIADA SANTA LEOPOLDINA BIANCA ARAUJO MILBRATZ AMPLA CONCORRÊNCIA

Psicólogo com Formação em INTERPROFISSIONALIDADE EM EQUIPE MULTIPROFISSIONAL AMPLIADA BREJETUBA ALESSANDRA PEREIRA DE PAULA AMPLA CONCORRÊNCIA

Psicólogo com Formação em INTERPROFISSIONALIDADE EM EQUIPE MULTIPROFISSIONAL AMPLIADA DOMINGOS MARTINS MAYRA OLIVEIRA DE MORAIS AMPLA CONCORRÊNCIA

Psicólogo com Formação em INTERPROFISSIONALIDADE EM EQUIPE MULTIPROFISSIONAL AMPLIADA DOMINGOS MARTINS CARINI CANAL AMPLA CONCORRÊNCIA

Psicólogo com Formação em INTERPROFISSIONALIDADE EM EQUIPE MULTIPROFISSIONAL AMPLIADA DOMINGOS MARTINS LIVIA ROSA AMPLA CONCORRÊNCIA

Psicólogo com Formação em INTERPROFISSIONALIDADE EM EQUIPE MULTIPROFISSIONAL AMPLIADA LARANJA DA TERRA DANIELA DENARDI MACHADO AMPLA CONCORRÊNCIA

Psicólogo com Formação em INTERPROFISSIONALIDADE EM EQUIPE MULTIPROFISSIONAL AMPLIADA LARANJA DA TERRA LARA PERIM TEIXEIRA AMPLA CONCORRÊNCIA

Psicólogo com Formação em INTERPROFISSIONALIDADE EM EQUIPE MULTIPROFISSIONAL AMPLIADA PINHEIROS MURILLO BARBOSA CABRAL  AMPLA CONCORRÊNCIA

Psicólogo com Formação em INTERPROFISSIONALIDADE EM EQUIPE MULTIPROFISSIONAL AMPLIADA SANTA LEOPOLDINA KÉSIA DA SILVA MARQUES AMPLA CONCORRÊNCIA

FORMAÇÃO EM SAÚDE DA FAMÍLIA – REGIÕES DE SAÚDE METROPOLITANA E SUL
DATA: 28/03/2024
HORÁRIO: 9:00 horas
Apresentação do Provimento do Qualifica-APS e Formalização da Adesão
Previsão de Término: 11:30 horas
LOCAL: ICEPi - Rua Duque de Caxias, 267 - Centro

PROFISSÃO e MODALIDADE DE FORMAÇÃO MUNICÍPIO DE ESCOLHA NOME CIVIL
IDENTIFICAÇÃO DA LISTA DE
CLASSIFICAÇÃO

Cirurgião-dentista com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS ALEGRE THAIS DOMINGOS FRANCISCO DE FREITAS AMPLA CONCORRÊNCIA

Cirurgião-dentista com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS BREJETUBA MARTIS DO CARMO PILON  FERREIRA AMPLA CONCORRÊNCIA

Cirurgião-dentista com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS CARIACICA JOAO PAULO DE SOUZA FERREIRA AMPLA CONCORRÊNCIA

Cirurgião-dentista com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS CARIACICA LAYLLA KETHILIN VIEIRA ANGELI AMPLA CONCORRÊNCIA

Cirurgião-dentista com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS CARIACICA CAMILA MARTINS AMPLA CONCORRÊNCIA

Cirurgião-dentista com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS CARIACICA JHÉSSIKA COUTINHO DA SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA

Cirurgião-dentista com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS CARIACICA REBECA RAINE DOS SANTOS LOPES AMPLA CONCORRÊNCIA

Cirurgião-dentista com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS CASTELO BERNARDO PIOVEZAN SALVADOR AMPLA CONCORRÊNCIA

Cirurgião-dentista com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS CASTELO SOFIA CUSTODIO MANHAGO AMPLA CONCORRÊNCIA

Cirurgião-dentista com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS GUAÇUÍ EMANUELLE DELAMARY GONCALVES SANTOS  AMPLA CONCORRÊNCIA

Cirurgião-dentista com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS MUQUI LORENA FERREIRA CAMPOS AMPLA CONCORRÊNCIA

Cirurgião-dentista com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS SANTA LEOPOLDINA VICTOR ULIANA MADALON AMPLA CONCORRÊNCIA

Enfermeiro com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS ALEGRE DIÊGO NUNES RICARTE AMPLA CONCORRÊNCIA

20
24

-P
Z

Q
Q

X
W

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

21

/0
3/

20
24

 1
7:

04

 P
Á

G
IN

A
 4

 /
8

https://www.openstreetmap.org/#map=19/-20.32045/-40.33683&layers=N

Enfermeiro com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS ALEGRE SARA FONTE BOA DE OLIVEIRA FARIA AMPLA CONCORRÊNCIA

Enfermeiro com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS ARACRUZ LEIDIANE DA SILVA GONÇALVES AMPLA CONCORRÊNCIA

Enfermeiro com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS ARACRUZ FÁBIO DA SILVA ROCHA AMPLA CONCORRÊNCIA

Enfermeiro com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS ARACRUZ FERNANDA MONTEIRO GOMES DE OLIVEIRA AMPLA CONCORRÊNCIA

Enfermeiro com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS ARACRUZ KELI CAPUCHO TOLENTINO
RESERVA CANDIDATO
NEGRO(A)/INDÍGENA

Enfermeiro com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS CARIACICA ALINE DOS SANTOS PINHEIRO AMPLA CONCORRÊNCIA

Enfermeiro com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS CARIACICA IRINEU CHIAPPANI FILHO AMPLA CONCORRÊNCIA

Enfermeiro com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS CARIACICA BÁRBARA SANTANA RONCETE AMPLA CONCORRÊNCIA

Enfermeiro com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS CARIACICA KARINA RIBEIRO FAGUNDES  AMPLA CONCORRÊNCIA

Enfermeiro com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS CARIACICA LUANA COELHO BOONE AMPLA CONCORRÊNCIA

Enfermeiro com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS CARIACICA ANDERSON VIEIRA ANNECHINI AMPLA CONCORRÊNCIA

Enfermeiro com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS CARIACICA LISLHIE ABREU NUNES AMPLA CONCORRÊNCIA

Enfermeiro com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS CARIACICA YOHANNA LOOSE MARCHIORI AMPLA CONCORRÊNCIA

Enfermeiro com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS CARIACICA EMANUEL SANTOS PEREIRA AMPLA CONCORRÊNCIA

Enfermeiro com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS CASTELO HELANE LIEGE BELISARIO PINTO AMBROZIM AMPLA CONCORRÊNCIA

Enfermeiro com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS CASTELO MORENNA PIGATTI DE ARRUDA AMPLA CONCORRÊNCIA

Enfermeiro com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS FUNDÃO FERNANDO DA SILVA MOCO AMPLA CONCORRÊNCIA

Enfermeiro com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS JERÔNIMO MONTEIRO ISIS SPALA VIANA BINOTI AMPLA CONCORRÊNCIA

Enfermeiro com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS MIMOSO DO SUL TRICIA DE SOUZA AZEREDO AMPLA CONCORRÊNCIA

Enfermeiro com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS MIMOSO DO SUL POLYANA DE MELLO SOUZA FARIA AMPLA CONCORRÊNCIA

Enfermeiro com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS MUNIZ FREIRE THADEU LEITE JUSTO AMPLA CONCORRÊNCIA

Enfermeiro com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS MUNIZ FREIRE IEDA FREIRE MASCARELLO AMPLA CONCORRÊNCIA

Enfermeiro com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS SANTA LEOPOLDINA MATHEUS VERMEULN CARDOSO AMPLA CONCORRÊNCIA

Enfermeiro com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS VILA VELHA WARLEY VINICIUS DOS SANTOS AMPLA CONCORRÊNCIA

Enfermeiro com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS VILA VELHA LUIZA CAMPOS LISBOA AMPLA CONCORRÊNCIA

Enfermeiro com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS VILA VELHA LUIS EDUARDO MACHADO LAMATINA AMPLA CONCORRÊNCIA

Enfermeiro com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS VILA VELHA GABRIELA CAETANO CASOTTI CÓ AMPLA CONCORRÊNCIA

Enfermeiro com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS VILA VELHA
KAMILA CRISTINA LIMA DA FONSECA
REMBISKI AMPLA CONCORRÊNCIA

Enfermeiro com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS VILA VELHA RAPHISA XAVIER HOFFMANN AMPLA CONCORRÊNCIA

Enfermeiro com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS VILA VELHA CARLOS EDUARDO VEIGA DE FREITAS AMPLA CONCORRÊNCIA

Enfermeiro com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS VILA VELHA THAYRINE BREDOFF CONRADO AMPLA CONCORRÊNCIA

Enfermeiro com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS VILA VELHA FABIANA BARBOSA ALVES AMPLA CONCORRÊNCIA

Enfermeiro com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS VILA VELHA ZAINE SILVA SOUZA ALVES
RESERVA CANDIDATO
NEGRO(A)/INDÍGENA

20
24

-P
Z

Q
Q

X
W

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

21

/0
3/

20
24

 1
7:

04

 P
Á

G
IN

A
 5

 /
8

Enfermeiro com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS VILA VELHA KATIA CORREA MERCES
RESERVA CANDIDATO
NEGRO(A)/INDÍGENA

FORMAÇÃO EM SAÚDE DA FAMÍLIA – REGIÕES DE SAÚDE CENTRAL-NORTE
DATA: 28/03/2024
HORÁRIO: 14: horas
Apresentação do Provimento do Qualifica-APS e Formalização da Adesão
Previsão de Término: 16:30 horas
LOCAL: ICEPi - Rua Duque de Caxias, 267 - Centro

PROFISSÃO e MODALIDADE DE FORMAÇÃO MUNICÍPIO DE ESCOLHA NOME CIVIL
IDENTIFICAÇÃO DA LISTA DE
CLASSIFICAÇÃO

Cirurgião-dentista com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS ÁGUIA BRANCA CASSIANO PENITENTE GOZER AMPLA CONCORRÊNCIA

Cirurgião-dentista com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS COLATINA KLAUS PIUMBINI COELHO AMPLA CONCORRÊNCIA

Cirurgião-dentista com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS COLATINA LANNA ELOIZA OLIVEIRA DE JESUS AMPLA CONCORRÊNCIA

Cirurgião-dentista com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS COLATINA BRUNA FALQUETO AMPLA CONCORRÊNCIA

Cirurgião-dentista com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS LINHARES JOÃO FELIPE SANTOS BREDA  AMPLA CONCORRÊNCIA

Cirurgião-dentista com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS MONTANHA HUGO DOS SANTOS AGUIAR AMPLA CONCORRÊNCIA

Cirurgião-dentista com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS SÃO MATEUS RODRIGO SANTOS DE SOUSA AMPLA CONCORRÊNCIA

Cirurgião-dentista com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS SÃO MATEUS SUYANA LUXINGER MORAES MATTEDE  AMPLA CONCORRÊNCIA

Cirurgião-dentista com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS SÃO MATEUS EDIVO DE ALMEIDA LIMA NETO AMPLA CONCORRÊNCIA

Cirurgião-dentista com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS SÃO MATEUS ANA CAROLINA FILIPPE AMPLA CONCORRÊNCIA

Cirurgião-dentista com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS SÃO MATEUS MARIA LAURA VARMES DOS SANTOS
RESERVA CANDIDATO
NEGRO(A)/INDÍGENA

Enfermeiro com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS LINHARES PAULA CAROLINE TELES MARQUES MACIEL AMPLA CONCORRÊNCIA

Enfermeiro com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS LINHARES ANDRÉIA WANDERMUREM MOZER AMPLA CONCORRÊNCIA

Enfermeiro com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS LINHARES EMILLY COMIN LOPES AMPLA CONCORRÊNCIA

Enfermeiro com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS LINHARES MICHELLE DIAS HENKERT AMPLA CONCORRÊNCIA

Enfermeiro com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS LINHARES MONIELI SEPULCHRO DIAS
RESERVA CANDIDATO
NEGRO(A)/INDÍGENA

Enfermeiro com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS SÃO MATEUS ELIENE MARIA FONSECA AMPLA CONCORRÊNCIA

Enfermeiro com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS SÃO MATEUS BIANCA CAROLINE DE SOUZA MATTOS AMPLA CONCORRÊNCIA

Enfermeiro com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS SÃO MATEUS SEBASTIAO PIOVEZAN COAIOTO AMPLA CONCORRÊNCIA

Enfermeiro com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS SÃO MATEUS MARINALVA DIAS DOS SANTOS CRUZ AMPLA CONCORRÊNCIA

20
24

-P
Z

Q
Q

X
W

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

21

/0
3/

20
24

 1
7:

04

 P
Á

G
IN

A
 6

 /
8

https://www.openstreetmap.org/#map=19/-20.32045/-40.33683&layers=N

Enfermeiro com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS SÃO MATEUS BRUNA SCHERRER BASSO SOARES AMPLA CONCORRÊNCIA

Enfermeiro com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS SÃO MATEUS CLARICE BONELÁ FRINHANI MORO AMPLA CONCORRÊNCIA

Enfermeiro com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS SÃO MATEUS LEONIA TOZETTI SANTOS AMPLA CONCORRÊNCIA

Enfermeiro com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS SÃO MATEUS CRISTIANA DA SILVA SAMPAIO DOS SANTOS AMPLA CONCORRÊNCIA

Enfermeiro com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS SÃO MATEUS LUDIMILA SOUZA BRUNORO AMPLA CONCORRÊNCIA

Enfermeiro com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS SÃO MATEUS GUILHERME DELY BITTI ALVES AMPLA CONCORRÊNCIA

Enfermeiro com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS SÃO MATEUS ISTELA FERREIRA BOMJARDIM AMPLA CONCORRÊNCIA

Enfermeiro com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS SÃO MATEUS ROSILENE GOMES FIGUEIREDO AMPLA CONCORRÊNCIA

Enfermeiro com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS SÃO MATEUS ALINE LIMA SANTOS AMPLA CONCORRÊNCIA

Enfermeiro com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS SÃO MATEUS DANIÉLA DOS SANTOS LIMA AMPLA CONCORRÊNCIA

Enfermeiro com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS SÃO MATEUS FERNANDA DOS SANTOS PALMEIRA LIMA AMPLA CONCORRÊNCIA

Enfermeiro com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS SÃO MATEUS BIANCA SCHINEIDER BATISTA LEITE  AMPLA CONCORRÊNCIA

Enfermeiro com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS SÃO MATEUS KEITHY FELICIDADE VILA NOVA  AMPLA CONCORRÊNCIA

Enfermeiro com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS SÃO MATEUS THALIA SANTOS FERREIRA AMPLA CONCORRÊNCIA

Enfermeiro com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS SÃO MATEUS HEITOR DE MENEZES CRUZ AMPLA CONCORRÊNCIA

Enfermeiro com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS SÃO MATEUS MILENA FERNANDES CHRIST AMPLA CONCORRÊNCIA

Enfermeiro com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS SÃO MATEUS LUCAS COELHO BARBOZA AMPLA CONCORRÊNCIA

Enfermeiro com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS SÃO MATEUS KARINE FRIGO DA PAIXÃO  AMPLA CONCORRÊNCIA

Enfermeiro com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS SÃO MATEUS JESSICA COSTA GLORIA
RESERVA CANDIDATO
NEGRO(A)/INDÍGENA

Enfermeiro com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS SÃO MATEUS KAROLLYNNE DE OLIVEIRA CONCEIÇÃO
RESERVA CANDIDATO
NEGRO(A)/INDÍGENA

Enfermeiro com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS SÃO MATEUS DANA CRISTI DA SILVA DOS SANTOS
RESERVA CANDIDATO
NEGRO(A)/INDÍGENA

Enfermeiro com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS SÃO MATEUS ELIENE DA SILVA SAMPAIO
RESERVA CANDIDATO
NEGRO(A)/INDÍGENA

Enfermeiro com Formação em SAÚDE DA FAMÍLIA/APS SÃO MATEUS
VERA LUCIA FARIA DOS SANTOS MENDES
GOMES

RESERVA CANDIDATO
NEGRO(A)/INDÍGENA

20
24

-P
Z

Q
Q

X
W

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

21

/0
3/

20
24

 1
7:

04

 P
Á

G
IN

A
 7

 /
8

ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

FABIANO RIBEIRO DOS SANTOS
DIRETOR GERAL DO ICEPI

ICEPI - SESA - GOVES
assinado em 21/03/2024 17:04:36 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 21/03/2024 17:04:37 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por ANA LAURITA NUNES MAIA (ESPECIALISTA GESTAO, REGULACAO E VIGILANCIA EM SAUDE - ICEPI - SESA -
GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2024-PZQQXW

20
24

-P
Z

Q
Q

X
W

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

21

/0
3/

20
24

 1
7:

04

 P
Á

G
IN

A
 8

 /
8

		2024-03-21T17:04:40-0300